30

Nos Cünradus divina miseratione abbas et conventus Celle Sancte Marie in Nigra Silua ordinis sancti Augustini Constantiensis dyocesis notum facimus universis et singulis presentibus et posteris presentes litteras inspecturis, quod nos gravi honere debitorum nostri monasterii pregravati communi super hoc inter nos habito consilio necnon utilitate nostri monasterii considerata ac omnibus et singulis consideratis pro dicto debitorum honere relevando, cum cotidie usure super nos aput Judeos et Cauwercinos¹ accrescerent, super quibus

40

14 ^o Alinea im Or.

15 ¹ Über Kawerschen vgl. F. Arens in der Vierteljahrschrift für Sozial- u. Wirtschaftsgeschichte 25, 250 ff.